Р Е Ш Е Н И Е

от «___09_»____12__2014_г. №__6/3____

Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское в безвозмездное пользование Истринского муниципального района Московской области

             Рассмотрев перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское в безвозмездное пользование Истринского муниципального района, в целях создания условий для стабильного финансового обеспечения выполнения органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения в рамках изменения организации местного самоуправления, учитывая письма Министерства финансов Московской области от 10.10.2014г. № 22Исх-8306/22-02 и Заместителя председателя  Правительства Московской области от 01.12.2012г. №Исх-14885/12, а также руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества казны сельского поселения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское в безвозмездное пользование Истринского муниципального района Московской области (Приложение 1).

2. Утвердить Перечень муниципальных предприятий (имущественных комплексов), предлагаемых к передаче из муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское в безвозмездное пользование Истринского муниципального района Московской области (Приложение № 2).

3. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в составе муниципального предприятия (имущественного комплекса) из муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское в безвозмездное пользование Истринского муниципального района Московской области (Приложение № 3).

4. Утвердить Перечень имущества, находящегося в реестре муниципальной собственности сельского поселения Бужаровское, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование Истринского муниципального района Московской области (Приложение №4).

5. Заключить с администрацией Истринского муниципального района Московской области договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом сельского поселения согласно Приложениям №2 и №4 сроком на 11 месяцев.

6. Опубликовать настоящее Решение в газете « Истринские вести» и на официальном сайте сельского поселения Бужаровское в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Бужаровское                                                                                 В.А. Обманкин